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▲不慎将斯琴在东胜区神山陵园殡仪馆的骨灰寄存证

丢失，存放位置西室3架85号，持证人徐永宏，现声明作废。

▲不慎将父亲卢伟（身份证号为152723197906291836）与

母亲康红娥（身份证号为152723198109091828）的新生儿（卢

奕盟）出生医学证明丢失，出生证编号O150106941，出生日期

2012年11月11日，出生地准格尔旗中心医院，现声明作废。

遗失声明

尊敬的准格尔煤田农村信用合作联社客户:
根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令2003年第5号）中第五十六条规定：“银行对一年未发

生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销
户，未划转款项列入久悬未取专户管理。”如因此出现的一切经济纠纷、法律后果均由企业自行承担。现对在准煤联社开立长期
不动账户的单位和证件已注销、吊销或者撤并的单位进行如下公告：

准格尔煤田农村信用合作联社公告

特此公告
2024年9月13日

客户名称
准格尔旗城坡虎石圪旦煤炭有限责任公司

内蒙古全盈煤炭有限责任公司
准格尔旗新雅装饰工程有限责任公司

准格尔旗金色原野影视文化传媒有限公司
准格尔旗利农种养殖专业合作社

准格尔旗久安监控工程安装有限责任公司
准格尔旗乾通担保有限责任公司

准格尔旗鸿海种养殖场
准格尔旗奕林商贸有限责任公司

准格尔旗汇丰煤炭运销有限责任公司
准格尔旗杰利兴工贸有限责任公司
准格尔旗东翔工贸有限责任公司

内蒙古新广厦房地产评估有限公司准格尔旗分公司
准格尔旗富新养殖有限责任公司
准格尔旗玉花种养殖专业合作社
准格尔旗亿衡担保有限责任公司

准格尔旗中泰物资商贸有限责任公司
准格尔旗刘广军种养殖专业合作社

准格尔旗职业高级中学

客户名称
准格尔旗天宏路桥养护有限责任公司
鄂尔多斯市朋龙商贸有限责任公司
鄂尔多斯市诚业煤焦经营有限公司

七冶建设有限责任公司神华准能公司Ｇ６１１１工程项目部
榆林胜利集团建筑工程有限公司一分公司准旗一项目部

准格尔旗欣普联商贸有限责任公司
湖南德成建设工程有限公司薛家湾镇湖西南片区经二路道路及管网工

河南元恒建设集团有限公司西营子―查干素通村公路工程项目部
准格尔旗春生种养殖专业合作社

准格尔旗百世同渊商贸有限责任公司
准格尔旗开建扶贫造林专业合作社

准格尔旗绿色丰泰种养殖专业合作社
准格尔旗永泰采石厂

内蒙古鑫桥建筑工程有限公司大路新区纬七路道路管网施工项目部
准格尔旗天和煤炭储运有限责任公司

包头市长青苗木有限责任公司荣乌高速绿化项目部
湖南望岳建设工程有限公司龙王沟矿井选煤厂项目部

内蒙古鄂市准格尔旗三星煤炭运销有限责任公司砂石焉煤矿
准格尔旗草原工作站

现有我单位员工苗文娜（身份证号码152701********0328）自2024年7月起一直未到岗，根据《中华人民共和国劳动合同

法》第三十九条第二款:“劳动者有下列情形之一的，用人单位可以解除劳动合同：（二）严重违反用人单位的规章制度的”以及

我单位劳动纪律管理办法规定，员工一年内连续或累计旷工3天（含）以上单位可以与其解除劳动合同，我单位决定自2024年

9月8日与其解除劳动合同关系。我单位已提前一个月通知到本人。为维护劳资双方的合法权益，现公告解除双方的劳动合

同关系，限当事人在公告发布之日起30日内，到我单位办理相关手续。

特此公告

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司

2024年9月13日

公告

浩吉铁路大海则支线工程（内蒙段）环境影响报告书（征求意见稿）现对公众进行公开并征求与该项目环境影响有关的意

见。公众可通过网盘链接 https://pan.baidu.com/s/1AOHhYYbsIT6qtUETyeVptA（提取码：1234）中相关链接查询征求意见稿全

文，纸质报告书可前往北京市丰台区西局东街太平桥华源一里18号楼查阅。

公众提出意见的起止日期：2024年9月13日至 2024年9月27日。

浩吉铁路股份有限公司

2024年9月13日

公示

经会议决定，鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府（统一信用代码：111527250117361529，负责人：格西格巴图）拟处置一批历年积累往来坏账，请债权人及债务人自本公告见报之日起 15日内与我单位联系，反映情况并提供相关佐证材料。如
无异议，公告期结束后我单位将按照相关规定进行账务处理，联系电话 0477-6562181。

特此公告
2024年9月13日

鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

往来单位
阿思汗
曹米米
曹双席
常存旺
陈鹏

丁秀玲
郭立平
郭栓住
哈斯

韩文祥
韩学峰
贺振龙

呼市水罐厂
呼文有
兰刚

李昌则
李宏珍
李加锁
李九维
李润则
刘兴恒
刘雄

刘永平
刘志明
刘治荣
吕文兵

金额（元）
0.4

1928.48
777.26
506.2
664.72
380

14527.88
1502.5
175.3
782.92
600

157.25
15000
3000
314

302.69
1300

378.01
217.5
500

1168.81
758

1548.5
9322.7

0.8
258

年度追溯
2019年

2006年之前
2006年

2006年之前
2006年之前
2006年之前

2007年暂付款转入
2006年之前

2011年
2011年

2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

往来单位
阿查

白成祥
白羔则
白化厂
白香清
陈世荣
陈树才
方占斌
冯万荣
高风清
高金祥
高珍

郭怀兴
郭建东
郭平

郭世和
韩文清
郝发昌
郝光耀
贺堂子
呼加女
毕巴图
黄革命
计纵

贾耀成

金额（元）
15136

3251.91
400
5000
167
2000
500
600
500
400
5000

9010.5
5502
180
200
300
6364
112

467.5
240
1300
10000
1250

736.85
2648.25

年度追溯

2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年2月

2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2008年以前

2006年度之前
2006年度之前
2008年以前
2008年以前

2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2005年度之前
2006年度之前

鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府长期未变动账款公示名单（应付账款）

序号
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

往来单位
乔福忠
任四

尚海霞
尚首心
尚应财
尚增山
尚志君
石玉峰
苏奋军
苏虎亮
苏憬

苏毛毛
苏树雄
苏文明
苏志亮
陶世光
田安

万润则
王东清
王奋祥
王风飞
王俊喜
王理荣
王利荣
王连喜
王启红

金额（元）
360
500
3000

841.64
2100
369

945.3
11099
0.1

2403
400

835.75
1786
200

466.9
1224
215
2000
580
4000
24500
3975.6
500

11600
1055
241

年度追溯
2006年之前
2006年之前
2006年之前
2006年之前
查无此人

2006年由沙井政府转来
2011年综合站转来

2006年由沙井政府转来
2014年之前

2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来

2006年之前
2006年交来40500，截止2014年剩余24500

2011年综合站交来
2011年召稍综合站交来
2006年由沙井政府转来

2011年木凯淖尔综合站交来
2011年木凯淖尔综合站交来

序号
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

往来单位
王万则
王文换
王文杰
王占林
魏爱军
温飞强
温福锁
温俊喜
吴小军
徐建军
徐旭

徐学峰
薛红梅
薛玉红
杨文义
杨喜则
越祖英
张彩霞
张奋祥
张凤军
张国飞
张全胜
张润萍
张孝成
张玉来
张子清
朱振军

金额（元）
139.96
350

803.3
478

1906.4
7205.6
0.01
2250
336

31010.03
19.12
123
3150
967

95679.45
622.4
2100
366

295.4
364.9
2806

4137.5
259
550

235.87
1643

239.64

年度追溯
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2011年召稍综合站交来
2011年召稍综合站交来

2006年.2011年两笔
2011年木凯淖尔综合站交来

2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来

2011年木凯淖尔综合站交来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来
2006年由沙井政府转来

鄂托克旗木凯淖尔镇人民政府长期未变动账款公示名单（应收账款）

序号
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

往来单位
贾志刚
蒋宏录
蒋振华
李春明
李德茂
李二仁
李凤祥
李贵荣
李建国
李兰英
李瑞

李万盛
李小平
李秀元
李彦君
李玉堂
李玉祥
李云祥
李占虎
李志田
李子

李总兵
梁天亮
刘发生
刘候才
刘连升

金额（元）
1000

404.02
1100
300

5127.96
2770
650
1000
1393
13200
100

1067.6
61749
231

17100
1047.62
2449.85
1470
500

8370.66
1470
15000

50
1000
2083
284.4

年度追溯
2006年

2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前

2006年度
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前

2011年度
2008年度之前
2008年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前

序号
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

往来单位
刘荣

刘胜利
刘世文
刘治全
刘忠

马玉剑
苗新宽
穆永胜
乔国军
乔永清
任耀宇
尚应财
史宗明
宋万发
宋喜才
苏凤鸣
苏文清
苏忠新
孙雪峰
王翠女
王光平
王侯成
王米祥
王世清
王奇新
王锁娃
王文换

金额（元）
524
210

2782.8
2000

308.68
500

5761.76
414.8

2705.09
2540
10000
3169.3
400
400
2180
4000

1107.9
835.75
400
4000
2000
803.3
10000
500

10000
5930
880

年度追溯
2006年度之前
2008年度之前
2008年度之前
2008年度之前
2008年度之前

2009年
2005年度之前
2008年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2008年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2008年度之前
2006年度之前
2008年度之前
2005年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前

2006年度之前
2006年度之前

序号
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

往来单位
王伍

王雪峰
王耀武
王勇

王兆祥
武秀玲
项振江
谢文祥

旭日其木格
闫金莲
杨凤岐
杨茂林
杨文秀
杨振华

邮政宾馆
余星福
袁文才
张凤山
张加荣
张凯
张润
张三

张锡监
张孝珍
张永军
张占宝
张忠孝
张子堂
赵二军
赵剑锋
赵永荣
赵玉山

金额（元）
500

15000
21000
4140
815.1
10000
1065
15000
1620
18000
2000
1000

1906.6
581.06
3000
94000
2723.7
130
1000

3492.94
5267.61
4691
1000
16635
764.12
3283.5
33532
750
8179

26809.47
2000

1277.8

年度追溯
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2008年度之前
2005年之前

2008年度之前
2008年度之前
2006年度之前

2015年
2006年

2006年度之前
2006年度之前

2011年度
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前
2006年度之前

2009年度
2006年度之前
2006年度之前

2009年度
2006年度之前

2009年度
2006年度之前

2009年度
2005年之前

2008年度之前
2008年度之前
2006年度之前


